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Hei,
 
Jatkamme samalla tavalla kuin viimeksi eli jäsenenä Satu Nila ja varajäsenenä Jaana Suokonautio.
 
Parhain terveisin,
 
Satu Nila
Erikoissuunnittelija
Työllisyys, työvoiman kehittäminen ja kotouttaminen
Uudenmaan ELY-keskus, Opastinsilta 12 B, PL 36, 00520 Helsinki
satu.nila@ely-keskus.fi, 0295021083
 
 
 

Lähettäjä: Sylvia@tem.fi <Sylvia@tem.fi> 
Lähetetty: maanantai 8. lokakuuta 2018 16.18
Vastaanottaja: Maahanmuuttovirasto <migri@migri.fi>; ELY Kirjaamo Uusimaa
<kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi>; ELY Kirjaamo Pohjois-Savo <kirjaamo.pohjois-savo@ely-
keskus.fi>; ELY Kirjaamo Pohjois-Pohjanmaa <kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi>; ELY
KEHA Kirjaamo <kirjaamo.keha@ely-keskus.fi>; KUNTALIITTO <kirjaamo@kuntaliitto.fi>; Suomen
Punainen Risti <info@punainenristi.fi>; Turun kaupunki <turun.kaupunki@turku.fi>; Tampereen
kaupunki <kirjaamo@tampere.fi>; Suomen pakolaisapu <toimisto@pakolaisapu.fi>
Kopio: eusa@intermin.fi; susanne.tengman@migri.fi; tiina.jarvinen@migri.fi; Nila Satu (ELY)
<satu.nila@ely-keskus.fi>; Suokonautio Jaana (ELY) <jaana.suokonautio@ely-keskus.fi>;
Mattsson Lisbeth (ELY) <lisbeth.mattsson@ely-keskus.fi>; Nissinen Raili (ELY) <raili.nissinen@ely-
keskus.fi>; Määttä Hanna (ELY) <hanna.maatta@ely-keskus.fi>; Sood Priyanka (ELY)
<priyanka.sood@ely-keskus.fi>; Mäkelä Anette (ELY) <anette.makela@ely-keskus.fi>; Smolander
Pauliina (ELY) <pauliina.smolander@ely-keskus.fi>; Anu.Wikman-Immonen@kuntaliitto.fi;
erja.horttanainen@kuntaliitto.fi; maria.pikkarainen@redcross.fi; erja.reinikainen@redcross.fi;
jyri.mikkola@turku.fi; anna.bergstrom@turku.fi; Taru.Herranen@tampere.fi;
matti.aikas@tampere.fi; ben.malinen@pakolaisapu.fi; tuuli.nikula@pakolaisapu.fi;
Maria.Tiainen@tem.fi; Työ- ja elinkeinoministeriö <kirjaamo@tem.fi>; Sylvia@tem.fi
Aihe: Nimeämispyyntö jatkojäsenyyden vahvistamiseksi Sylvia4-hankkeen ohjausryhmään
 
Hei,
 
Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää liitteen nimeämispyynnöllä vahvistamaan organisaatiostanne
Sylvia-hankekokonaisuuden ohjausryhmään nimettyjen jäsenten ja varajäsenten jatkojäsenyyden
Sylvia4-hankkeen toimikaudelle 1.10.-31.3.2021.
 
Vastaukset pyydetään toimittamaan 19.10.2018 mennessä osoitteisiin kirjaamo@tem.fi ja
sylvia@tem.fi.
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TURVAPAIKKA',
MARRARMUUTTO- 1A
KOTOUTTAMISRAASTO





Ystävällisin terveisin,
Hanna Hyttinen
 
----------------------------------------------
Hanna-Maria Hyttinen
 
Hankepäällikkö
Työ- ja elinkeinoministeriö
Alueet ja kasvupalvelut -osasto
Sylvia-hanke
PL 32, 00023 Valtioneuvosto
Puh. 0295047203, 050-5023433
hanna-maria.hyttinen@tem.fi

kotouttaminen.fi/sylvia
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